
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

15  червня  2023 року                           м. Біляївка                                          № 115 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статті 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ :  
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу по заявам громадян за списком, що 

додається.   

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               



                                  
 

 

 

 

№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 

 

Садчук 

Світлана 

Володимирівна  

Мати 

загиблого 

захисника 

України 

На поховання  

10000,0 

2 Юрченко 

Ніна 

Яківна 

Мати 

загиблого 

захисника 

України 

На поховання  

10000,0 

3 Яровенко  

Віктор 

Васильович 

Батько 

загиблого 

захисника 

України 

На поховання  

10000,0 

4 Персинський 

Ігор 

Вікторович 

 На поховання  

2000,0 

5 Белецький 

Андрій 

Романович 

Багатодітна 

родина 

Скрутні 

життєві 

обставини  

 

3000,0 

6 

 

Норенко  

Людмила 

Іванівна 

 На лікування  

3000,0 

 

7 

Данієлян 

Тетяна 

Олександрівна 

 На лікування 

бабусі 

 

2000,0 

8 Цуркан 

Наталія 

Володимирівна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

2000,0 

9 Рогачко 

Наталія 

Олексіївна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

10 Кравченко 

Валентина 

Всеволодівна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

11 Поліщук  

Віра 

Ярославівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

12 Щуренко 

Світлана 

Володимирівна 

 На лікування  

2000,0 

Додаток   

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

15.06.2023 № 115  

    



13 Каричковська 

Людмила 

Іванівна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

14 Березоруцька 

Ольга 

Василівна 

 На лікування  

2000,0 

15 Скараєва 

Галина 

Степанівна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

16 Макаревич 

Тетяна 

Василівна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

17 Рожков 

Олександр 

Анатолійович 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

2000,0 

18 Петренко 

Євген 

Вікторович 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

2000,0 

19 Мойса 

Віктор 

Дмитрович 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

3000,0 

20 Лозовський 

Анатолій 

Васильович 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

Всього 
73000,0 

 

 


